
 

 

 

                                                          

  
各位                                       2021 年 12 月 1 日 

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

気温が前日より 5 度低い肌寒い今日この頃ちゅううがなびら（如何お過ごしで

しょうか） 

先月作家で僧侶の瀬戸内寂聴さんが亡くなりました。憧れの女性であり少な

からず影響も受けました。作品はもちろんの事、平和に対する思い・行動にい

つも感動していました。ご冥福を祈ります。合掌。 

 

緊急宣言解除後の 11 月。バスで夫と国際通りへ。以前ほどではないにしろ

観光客がいます。お土産袋を抱えた修学旅行生も。賑わいを少しずつ取り戻し

つつある通りにほっとしました。又、夜の飲食店の明かりは、咲いている花の

様でした。そして当日、偶然にも壺屋のやちむん祭りの最中。もう買わない、

見るだけと思いつつ、買ってしまった古我知焼の色んな青がある小ぶりの花

瓶。娘に物欲の塊と言われつつも、やはりお気に入りに囲まれるのは、気持ち

が豊かになります。お気に入りの器との出会いがありますように。 

 

今年もコロナ禍の中、弊社を支えてくれたお客様に感謝・まわりに感謝。頑

張った自分？にも感謝。 一年間いっぺ～にふぇで～びたん。大変有難うござ

いました。来年もゆたしくうにげーさびら(宜しくお願い申し上げます) 

メリークリスマス よいお年を お体お大事にご自愛下さい。 cs 部 野里より             

敬具 
                     

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

144 号 

自宅の庭 

ムラサキシキブの実 

初めて咲いたバタフライピーの花 

時計回り（姉撮影） 

雪の立山 金沢市内の公園 

白川郷 ふくべの大滝？ 

 

http://wwwuom.co.jp/

